令和５年９月６日

保 護 者 各位

岡 山 県 立 玉 島 高 等 学 校

校  長  森 田 保 志

生徒会長  土 橋 琴 音

第７６回白華祭（文化の部・体育の部）の開催について（御案内）

初秋の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から，本校の教育活動に御

理解と御協力をいただきまして，厚くお礼申し上げます。

さて，第７６回白華祭を次のとおり開催いたします。御多忙の折とは存じますが，御高覧

いただきたく御案内申し上げます。

記

1 本年度のテーマ

           「花様年華 ～取りもどせ！うちらの青春！～」

2 文化の部  令和５年９月７日（木） 8時 50分～14時 20分

※スリッパ（教室観覧用・体育館観覧用の２種類），下足袋を御用意くだ

さい。

※一般の方には御入場の際に身分証の提示をお願いいたします。

3 体育の部  令和５年９月８日（金） 8時 30分～14時 50分

        ※なお，雨天順延などの日程変更については本校ホームページにてお知

らせいたします。

【 駐車場についてのお願い 】

  文化の部・体育の部当日は，校内には駐車できません。

  自家用車の乗り入れは御遠慮ください。

お越しの際は，なるべく自家用車以外の交通手段を御利用ください。また，本校周辺の

店舗等への駐車はなさらぬようお願いいたします。

  行事進行の妨げになることも想定されますので、当日は、お子様の自動車での送迎はお

控えください。

【 Youtube配信について（裏面参照） 】

９月６日（水）岡山県立玉島高等学校 白華祭(前日祭)

https://youtube.com/live/sayYgDq2WTY?feature=share

９月７日（木）岡山県立玉島高等学校 白華祭(文化の部)

https://youtube.com/live/go4UJrn5I4s?feature=share

９月８日（金）岡山県立玉島高等学校 白華祭(体育の部)

https://youtube.com/live/VbjrNrQAyi0?feature=share

https://youtube.com/live/sayYgDq2WTY?feature=share
https://youtube.com/live/go4UJrn5I4s?feature=share
https://youtube.com/live/VbjrNrQAyi0?feature=share